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Kesäinen tervehdys

"Jokainen päivä on mahdollisuus oppia jotain uutta ja kasvaa ihmisenä."

On jälleen se aika, jolloin on hyvä pysähtyä hetkeksi ja muistella kulunutta lukuvuotta 2023-2024. Se on
ollut aika täynnä opetuksen iloa, oppimisen hetkiä ja yhteisöllisyyttä, ja haluan kiittää jokaista teistä
osallistumisesta tähän yhteiseen matkaan.

Ykkösten ryhmäyttäminen heti elokuussa oli ensimmäinen askel kohti yhteisön rakentamista. Samoin
jokaisen jakson lopussa toteutetut eri ryhmien ryhmäyttämiset jatkoivat yhteisöllisyyden vahvistamista.
Kannuksen lukion voimavara on pienehkö, tiivis yhteisö, jossa jokainen opiskelija tunnetaan ja jokainen
tulee kohdatuksi omana itsenään. Saimme myös tälle lukuvuodelle eurooppalaisen tuulahduksen, kun
koulussamme opiskeli vaihto-opiskelija Ranskasta.

Lukuvuoden aikana järjestettiin monia eri tapahtumia ja retkiä. Vierailimme heti elokuussa Ollikkalan
messuilla. Yksi lukuvuoden mieleenpainuvista retkistä oli eittämättä musiikkiryhmämme matka
Lontooseen. Matka tarjosi oppilaille ainutlaatuisen mahdollisuuden kokea livenä musikaalien lumoa.
Toukokuussa vietettiin koko koulun yhteistä liikunnallista päivää Kalajoen Pakassa. Lukuvuoden
päätteeksi järjestettiin perinteinen yökoulu. Tänä lukuvuonna toteutimme myös upeat, uudet
markkinointivideot.

Mutta lukuvuosi ei ole vain merkittävien tapahtumien summa, vaan myös jokapäiväisten hetkien
muodostama kokonaisuus. Se on monia kohtaamisia, oppilaiden välisiä ystävyyssuhteita ja yhteistä
iloa oppimisesta. Se on myös haasteiden kohtaamista ja niistä oppimista yhdessä.

Nyt kun lukuvuosi päättyy ja kesäloma häämöttää horisontissa, haluan kiittää jokaista teistä
osallistumisesta ja sitoutumisesta. Toivotan teille kaikille rentouttavaa ja aurinkoista kesälomaa.
Muistakaa levätä, nauttia hetkistä ja ladata akkuja tulevia haasteita varten.

Hyvää kesälomaa kaikille!
Maija Huuki-Anthopoulou

Juhani Vuorisen koulun ja Kannuksen lukion apulaisrehtori



Lukuvuoden tapahtumia

Elokuun koittaessa aloitimme lukuvuoden perinteisesti lukion salissa. Saimme yhteisömme

jäseniksi 30 uutta päivälukiolaista ja 2 yhdistelmätutkinnon suorittajaa.

Syyskuun alkupuolella vietimme lukion aloittaneiden kanssa tutustumis- ja ryhmäytyspäivää

Partio-Jylhässä ulkoillen ja yhdessä touhuten. Taksvärkkipäivä järjestettiin 8.9. Tällä kertaa

keräsimme rahaa Kannuksen seurakunnan diakoniatyölle lapsiperheiden tukemiseksi. Syksyn

yo-kirjoitukset pyörähtivät käyntiin 11.9. aloittaen ensimmäisen jakson koekiireet. Syyskuun

lopulla uudet opiskelijatkin pääsivät ensimmäistä kertaa testaamaan lukion abitti-järjestelmää

ja suorittamaan ensimmäiset lukion kokeensa.

Lokakuu alkoi koulukuvauksella ja jatkui tasaisen kouluahkeroinnin merkeissä. Lokakuun

puoliväliin sijoittuva syysloma kuitenkin katkaisi työskentelyn hetkeksi suoden meille pienen

hengähdystauon.

Marraskuussa abit kävivät Oulun korkeakouluissa vierailulla. Piristysruiskeen koulun arkeen

saimme, kun Niklas Vuorenmäki saapui kuvaamaan mainosvideoita koulustamme. Videoiden

tekeminen oli suuri ponnistus ja siihen osallistuivat useat koulumme opettajat ja opiskelijat.

Kiitos kaikille tästä. Videot ovat nyt nähtävissä somessa.

Tänä vuonna koeviikot päättyivät erilaisiin yhteisiin aktiviteetteihin, kuten leipomiseen, peleihin

ja videoiden katseluun.

Kuvissa koeviikon aktiviteetteja. Vasemmalla seisoskelua hallilla, keskellä opiskelijat syömässä taikinaa, oikealla

opettajat ryhmäkuvassa ennen joulua.



Joulukuun aloitti adventtipäivänavaus ja 5.12. juhlimme itsenäisyyspäivän lisäksi kahta uutta

ylioppilasta. Opiskelijakunnan joulurieha ja yläkoulun kanssa yhdessä järjestetty

päättäjäistilaisuus päättivät syyslukukauden.

Tammikuussa koetut pitkät pakkasjaksot laittoivat koulun lämmitysjärjestelmän ja

moottorikulkuneuvojen akut koville. Selvisimme kaikki enimmäkseen ajoissa kouluun. Abit

aloittivat viimeisen lukukautensa lukiolaisina ja vähitellen valmistautumisen kevään

yo-kirjoituksiin.

Abit odottavat penkkarikyytiä ja wanhat tanssin pyörteissä.

Helmikuun aloittavat abien preliminääri-kokeet. Penkkareita ja Wanhojen tansseja vietettiin

tänä vuonna kokeiluluontoisesti eri viikoilla. Sekä abit että kakkoset saivat mahdollisuuden

loistaa omana juhlapäivänään. 22.2. järjestimme toista kertaa peräkkäin kannuslaisille nuorille

suunnatut Rekry-messut koulun salissa. Apua messujen järjestämiseen saimme

Yritys-Kannuksen työntekijöiltä. Suuri kiitos paikalle saapuneille näytteilleasettajille ja muille

tapahtuman järjestelyihin osallistuneille henkilöille! Rekry-messujen ohessa teimme myös

yritysvierailuja kannuslaisiin yrityksiin.

Maaliskuussa palasimme kouluun hiihtoloman jälkeen virkistyneinä ja valmiina aloittamaan

kevään yo-kirjoitukset. Yo-kirjoituspaikaksi alkaa olla vakiintunut yläkerran luokkatila L10/13.

Paikka on osoittautunut rauhalliseksi ja hyväksi työskentelytilaksi. Kirjoitukset sujuivat tällä

kerralla ilman suurempia teknisiä haasteita. Abien kirjoitusurakka päättyi sopivasti ennen

pääsiäistä, joka tänä vuonna sijoittui maalikuun loppuun.

Huhtikuun aloitti neljäs koeviikko. Jatkoimme koulussa tasaista aherrusta kääntäen vähitellen

katseita kohti kevättä, vaikka kylmä sää hidastikin ainakin ulkona kevään etenemistä.



Kalajoen Pakassa kiipeilemässä ja keilaamassa. Toivottavasti tulevat yo-kokeet sujuvat yhtä ketterästi ja niiden

haasteet kaatuvat kuin keilat kuvan ammattilaisilta.

Toukokuussa, vapun jälkeen, suuntasimme katseet kohti Lasten lukio -tapahtumaa, jonka

järjestimme Kannuksen 5-luokkalaisille jo neljättä kertaa. 7.5. lukion aula täyttyi innokkaista

alakouluisista, jotka pääsivät lukiolaisten ja lukion opettajien ohjauksessa testaamaan taitojaan

erilaisilla toimintapisteillä. 16.5. lähdimme lukion omalle virkistysmatkalle Kalajoelle. Tätä

kirjoittaessa katseet alkavat vähitellen suuntautua kohti viimeistä koeviikkoa ja koulun

päättymistä. Opiskelijakunnan järjestämän ”yökoulun” ja päättäjäisten jälkeen siirrymme

nauttimaan kesän tapahtumista!



OPISKELIJAKUNNAN VUOSI

Lukuvuoden aikana lukion opiskelijakunta on järjestänyt useita teemapäiviä ja tempauksia,

joilla on tuotu opiskelijoille piristystä kouluarkeen. Koko lukuvuoden ajan opiskelijakunta on

myös pyörittänyt lukion puolella kioskia, joka koostuu hävikkiruokakauppojen tuotteista.

Opiskelijoiden keskuudessa pienestä kioskista on tykätty paljon!

Suosittujen pukeutumispäivien pitäminen aloitettiin jo alkusyksystä. Syksyyn mahtui Idolipäivä

sekä luokkien välinen Halloween-teemainen pukeutumiskilpailu, jolloin saman luokan

opiskelijoiden täytyi pukeutua samaksi hahmoksi voittaakseen. Voiton tässä vei 21c, jonka

opiskelijat pukeutuivat kreikkalaisiksi jumaliksi.

Teemapäiviä on ehditty yhdistelemään myös koeviikkoihin ja talvella järjestettiinkin

pyjamakoeviikko, jolloin opiskelijat tulivat pyjama päällä kokeisiin! Jokaisen koeviikon jälkeen

opiskelijakunta on järjestänyt opiskelijoille maistuvan herkkutarjoilun koeviikon päättymisen

kunniaksi. Tästä on muodostunut jo perinteinen tapa, ja se on ollutkin suuressa suosiossa

opiskelijoiden keskuudessa.

Joulun aikaan pukeuduttiin teemaan sopivasti lukion jouluriehaan, jossa kisailtiin luokkien

välisesti erilaisissa opiskelijakunnan järjestämissä kisoissa. Tunnelma oli jälleen

kilpailuhenkinen ja voiton vei niukasti tälläkin kertaa 21c, joka palkittiin karkeilla.

Ystävänpäivän aikaan pukeutumispäivää vietettiin Liikennevalopäivän merkeissä ja taas

pääsiäisen teemapäivässä opettajat pääsivät pukeutumaan opiskelijoiksi ja opiskelijat

opettajiksi.

Toukokuussa koulu järjesti lukion opiskelijoille virkistysmatkan Kalajoelle, jota opiskelijakunta

myös sponsoroi pienesti. Matkalla pääsi halutessaan esimerkiksi keilaamaan tai

seikkailupuisto Pakkaan ja reissu oli todella tykätty!

Lukuvuoden viimeisen koeviikon päätteksi pidettiin yökoulu, jonne lukion opiskelijakunta

järjesti monenlaisia aktiviteetteja.

Lukion opiskelijakunta kiittää kaikkia lukiolaisia ja henkilökuntaa mukavasta lukuvuodesta ja

toivottaa hyvää kesälomaa!

Emilia Ilola ja Laura Mäki-Petäjä lukion opiskelijakunnan puolesta



Suomen lukiolaiset kirjoittivat luovuudesta

Suomalaisen kirjoituskilpailun 2023 voitti Rea Auvinen Ressun

lukiosta Helsingistä. Ohjaavana opettajana toimi lehtori Liisa

Hovi. Toiseksi tuli Kirsikka Typpö Kannuksen lukiosta ja

kolmanneksi Johannes Kankkunen Mäntsälän lukiosta.

Korkeatasoiseen kilpailuun osallistui 865 opiskelijaa kaikkialta

Suomesta. Kilpailun suojelijana toimi eduskunnan puhemies

Jussi Halla-aho.

Helsingin Suomalainen klubi on jo kuutenatoista vuotena

järjestänyt suomalaisen kirjoituskilpailun, jolla halutaan tarjota

nuorille mahdollisuus harjoittaa ja kehittää äidinkielen taitoaan.

Kirjoituskilpailun arvostelussa painotetaan hyvän, monipuolisen

ja vivahteikkaan suomen kielen käyttöä. Kirsikka Typpö

Kilpailujen suojelijoiksi ovat alusta alkaen lupautuneet eduskunnan puhemiehet; toistaiseksi

Sauli Niinistö, Eero Heinäluoma, Maria Lohela, Paula Risikko, Matti Vanhanen ja Jussi

Halla-aho.

Lisää tietoa kilpailusta ja kuvia: https://www.klubi.fi/suomalaisuus/

Palkintojenjakotilaisuus

https://www.klubi.fi/suomalaisuus/


Dolce-kuoro Lontoossa

Tammikuun alussa Dolce-kuoron 13-henkinen lukion ryhmä teki viikon matkan Lontooseen.

Varoja kerättiin yhteisten sekä henkilökohtaisten myyjäisten, konserttien ja kuukausirahojen

avulla. Matkalle lähtivät valvojiksi musiikinopettaja Marjo Perkkiö ja kielten opettaja Eeva

Vuorenmaa.

Viikon aikana nähtiin Lontoon tunnetuimpia nähtävyyksiä, testailtiin erilaisia ravintoloita, käytiin

ostoksilla ja katsottiin musikaaleja. Joka päivälle oli suunniteltu etukäteen tekemistä, mutta jäi

myös vapaata aikaa kierrellä omissa ryhmissä.

Ehdimme nähdä esimerkiksi kuninkaalliset hevostallit, Buckinghamin palatsin, London

Dungeonin, London Eyen, Big Benin ja Chinatownin. Joka päivä käytiin kerran syömässä

yhdessä ravintolassa, jonka teema oli aina hieman erilainen. Musikaalien vuoksi lähdimme

matkalle ja ehdimme katsoa kuusi: Peter Panin, Hamiltonin, Mamma Mian, Leijonakuninkaan,

Frozenin ja Oopperan kummituksen.

Kuvissa kuninkaallista porukkaa ja lisäksi vahanukkeja.



Eläinlääketieteellisen linjan vuosi

EL-linjalla olemme päässeet vierailemaan
lammastilalla, sikalassa, hevostallilla,
luonnontieteellisessä museossa sekä
biokaasulaitoksella. Kävimme myös tekemässä
labratyön Centrialla ja osallistuimme Tarton
eläinlääketieteellisen esittelyyn. Lisäksi vierailimme
Oulun korkeakoulupäivillä, jossa mm. kuulimme
agrologin opiskelusta ja tutustuimme bioanalyytikon
työhön.



Urheilulinjan kuulumisia

Kannuksen lukiossa syksyllä 2022 käynnistynyt urheilulinja on antanut opiskelijoille loistavan
mahdollisuuden yhdistää tavoitteellinen urheilu ja lukio-opinnot. Tiistain ja torstain aamutreenit
ovat mahdollistaneet, että opiskelijoille jää urheilun ja lukio-opintojen lisäksi myös enemmän
vapaa-aikaa.

Urheilulinjalle valitaan joka vuosi 15 uutta opiskelijaa, jotka suorittavat lukio-opinnot 3,5-4
vuoden aikana. Tänä vuonna hakijoita oli 11. Kaiken kaikkiaan urheilulinjalla oli tänä vuonna
21 opiskelijaa, joista suurin osa oli pesäpalloilijoita. Opiskelijat eivät ole hyötyneet
aamutreeneistä ainoastaan urheilun saralla vaan ne ovat myös kerryttäneet lukio-opintoihin
hyväksyttäviä opintopisteitä.

Urheilulinjan vetäjänä ja valmentajana on toiminut Harri Yli-Kotila. Harri on laatinut
vuosisuunnitelman, jonka mukaan tiistain aamutreenien sisällöt ovat muodostuneet. Liikunnan
ja terveystiedon opettaja Joonas Kivinen on laatinut tiistain aamutreeneihin alkuverryttelyt ja
toiminut samalla toisena valmentajana aina tiistaisin. Syksyllä harjoittelu aloitettiin perinteiseen
tapaan peruskuntoharjoittelulla. Syksyn edetessä harjoittelu alkoi kehittymään enemmän
nopeus ja voima painotteiseksi. Keväällä oli vielä pieni peruskuntokausi, jonka jälkeen alettiin
valmistautumaan kilpailukauteen.

Tiistain aamutreenit ovat olleet niin sanottuja fysiikkatreenejä, joihin kaikki linjalaiset ovat
osallistuneet. Torstain treenit ovat olleet lajitreenejä, joissa jokainen linjalainen on treenannut
omaa lajia kehittävällä tavalla. Petri (Keepa) Mäki-Korvelalla on ollut päävastuu
pesäpalloilijoiden lajitreeneistä. Keepan treeneissä on hiottu talven aikana niin sisä- kuin



ulkopeliäkin. Opiskelijoilla on myös ollut mahdollisuus treenata itsenäisesti molempina
aamuina.

Urheilulinjan toisen vuosikurssin opiskelijat ovat keränneet lukuvuoden aikana rahaa yhteiselle
ulkomaanmatkalle, joka on tarkoitus toteuttaa syksyllä 2025. Vaikka määränpää ei olekaan
vielä varma, opiskelijat ovat päättäneet pitää viikon aikana hauskaa ilman koulua ja urheilua.
Rahaa on kerätty järjestämällä myyjäisiä ja diskoja sekä ala- että yläkoululaisille.

Tänä vuonna saimme mahtavan tilaisuuden tehdä mainosvideo ammattikuvaaja Niklas
Vuorenmäen kanssa. Päivän aikana kuvattiin videoita niin treeneistä kuin myös oppitunneilta.
Sen lisäksi muutama urheilulinjalainen pääsi kertomaan omia kokemuksiaan linjasta ja
opiskelusta Kannuksen lukiossa. Päivän aikana moni urheilulinjalainen joutui varmasti oman
mukavuusalueensa ulkopuolelle esiintyessään kameran edessä, mutta siitäkin selvittiin
huumorilla.

(Urheilulinjan kuvat: Niklas Vuorenmäki)



Tästä voi tulla hyvä paikka – ensimmäisen vuosikurssin opiskelijoiden runoja

Kevät

Sinua on odotettu
lumi tukahduttaa kaiken tieltäsi

kuten sen painon alla maanneet lehdet
aurinko taistelee

tiensä pilkistäen vangitsevien pilvien takaa
feenix-lintujen kirkas laulu kantautuu

lumen syvyyksistä
lapset vapauttavat lumen alle hautautuneet keppihevoset

takaisin
laitumilleen

kevät on syntymässä
ensimmäinen rääkäisy tullessaan

maailmaan

Minka Mäkitalo

On tämä aita
suoja ja vankila.
Ei tarvitse pelätä, mutta ei myöskään

unelmoida.
Kaltereiden välistä

hohtaa talo toinen.
Vaan ei ketään ole paikalla, on talo

tyhjillään.
Kohta ei taloa näy.
Aurinko laskee, taas alkaa

pimeys.
Kunpa vain hetken, olisi

valoa enemmän.
Sulaisi lumi ja alkaisi kevät.
Silloin riemusta hyppiä voisi

ja hymyillä.

Ossi Keski-Rekilä

Tervetuloa valo

Ulkona on hämärää
puut peittävät lännen.
Heijastus.
Sisällä
uusi lamppu valaisee huoneen.

Alhaalla kuollut luonto
raskaan talven jäljiltä.
Heijastus.
Lämpimässä
talvivaatteet saa taas unohtaa.

Kaukana tulviva jokilaakso
usvainen sateen jälkeen.
Heijastus.
Turvassa
on vaatteista siisti lattia.

Lotta Salonen

Kultaisilla pelloilla auringonvalo tanssii kirkkaana,
kevät kuiskaa lempeänä tuulessa

Kimaltavat säteet tavoittavat vihdoin kasvit,
herättävät eloon,
alla pilvettömän taivaan

Jokaisesta kasvista, jokaisesta polusta
heijastuu valo

Minja Jylhä

kun olin viisivuotias, halusin olla seitsemän
halusin päästä kouluun ja tulla isoksi
kun olin seitsemänvuotias, halusin olla kymmenen
halusin lopettaa leikkimisen ja tulla isoksi
kun olin kymmenvuotias, halusin olla kolmetoista
halusin aloittaa yläkoulun ja tulla isoksi
kun olin kolmetoistavuotias, halusin olla kuusitoista
halusin aloittaa lukion ja tulla isoksi

nyt olen kuusitoista enkä halua olla yhtään enempää
haluan olla minä juuri nyt ja kasvaa ajan kanssa isoksi
haluan nauttia elämästä kuusitoistavuotiaana
koska elän elämää tämän ikäisenä vain kerran

Elmiina Katajalaakso

Kylän hälinässä hukun, runous ei kiinnosta,
sanat vain sanoja, merkityksettömiä.
Mutta yhtenä päivänä, sattumalta,
löydän runon, joka koskettaa, lyhyesti sanottuna kaunis.

Huomaan etten tarvitsekaan kiinnostusta
runous on tarpeeksi, olemassa omassa kauneudessaan.

Aukusti Kekolahti

juokse

Mitä
jos saat ajan

kiinni?

Mitä jos maailmanloppu ei tulekaan
saat uudet lenkkarit

matka taittuu kevyemmin

Mieti nyt oikeesti
maailma voi muuttuu

Tästä voi tulla hyvä paikka

Pinja Korpela (pastissi kokoelman Revi se runosta)



KANNUKSEN LUKION YLIOPPILAAT LUKUVUONNA 2023-2024

Haapalehto Senja

Hauhtonen Saga

Hernesmaa Hanna

Högbacka Moona

Isokääntä Emilia

Kangas Kristiina

Kangasvieri Oona

Konttila Tiitus

Kortetmaa Wilma

Koskela Juliaana

Kupsala Helka

Kurikkala Juuso

Laitala Tomas

Myllymäki Kiia

Mäkeläinen Mea

Märsylä Melissa

Niemi-Korpi Aaron

Niemi-Korpi Olivia

Nissilä Ansa-Olivia

Pulliainen Pihla

Ranta-Nilkku Ellen

Rappumäki Aino-Maija

Roiko Neea

Salonen Mari

Tiittanen Ville

Typpö Kirsikka

Vörlin Teemu

Yli-Korpela Martta

Ylikoski Vilma

Yli-Kotila Lenni



Ylioppilaan puhe

Arvoisat juhlavieraat, opettajat, rehtori, riemuylioppilaat ja tietysti uudet ylioppilaat. Olemme täällä
juhlistamassa kolmen vuoden uurastuksen päättymistä.

Muistan, kun juuri ennen lukion aloittamista eräs läheisistäni sanoi, että minun tulee nauttia näistä
kolmesta vuodesta, koska ne tulevat olemaan elämäni yksiä parhaimpia vuosia. Nyt voin sanoa, että
nämä kolme vuotta ovat olleet elämäni parhaimpia. En tietenkään puhu kaikkien uusien ylioppilaiden
puolesta, mutta uskon, että lukiovuodet ovat olleet jokaiselle monella tapaa merkityksellisiä.

Olemme saaneet kokea paljon yhdessä. Monet loputtomilta tuntuvat koeviikot, lukemattomat
kahdeksan tunnin päivät ja keskittyminen viimeisinä tunteina ovat vaatineet suurta sitkeyttä. Olemme
saaneet viettää yhdessä upeita lukion perinteitä, kuten vanhoja tansseja ja penkkareita. Olen
kiitollinen siitä, että olen saanut jakaa nämä vuodet juuri näiden ihmisten kanssa, koska olemme
yhdessä saaneet kasvaa ja oppia.

Nämä lukiovuodet eivät olisi olleet mitään ilman meidän opettajiamme, jotka ovat jaksaneet takoa
tietoja ja taitoja meidän päähämme, vaikkei se aina helppoa ole ollut. Opettajien tuki ja opetus on
ollut avainasemassa meidän ylioppilaiden valmistumisessa. Kannuksen lukio on pieni lukio, mikä
tarkoittaa, että opettajilla on aikaa oppilaille ja opettajat tuntevat oppilaansa Tämän avulla he
pystyvät tukemaan oppilaita opiskeluissa niin paljon, kuin on tarve. Koulumme opettajat ovat
hienosti jaksaneet haastaa meitä, ja tarpeen vaatiessa he ovat osanneet joustaa, mistä me ylioppilaat
olemme hyvin kiitollisia.

Lukio-opinnot tulevat hyvin usein kotiin, ja te läheiset olette varmasti nähneet meidät ylioppilaat
kärvistelemässä opiskelujen kanssa. Teidän apunne ja turvanne ovat tuoneet helpotusta
opintoihimme. Läheisten pienetkin teot ja muistamiset ovat auttaneet lievittämään meidän
ylioppilaiden paineita kirjoitusten alla.

Viime vuosina lukion merkitys yleissivistävänä kouluna on muuttunut enemmän valmennukseksi
ylioppilaskirjoituksiin Tähän on syynä korkeakoulujen valintauudistus, mikä tarkoittaa sitä, että
ylioppilaat kantavat suurta huolta ja ahdistusta ylioppilaskirjoitusten tuloksista. Mielestäni meidän ei
tulisi tänä juhlapäivänä jossitella tulostamme. Me kaikki täällä salissa olemme yhtä ylpeitä jokaisesta
ylioppilaasta riippumatta siitä, tuliko hänestä ylioppilas laudatureilla vai approbatureilla. Jokainen
ylioppilas on yhtä arvokas.

Nyt kun saan pitää tätä valkolakkia päässä, ei se muistuta minua niistä opintopisteistä ja
ylioppilaskokeista, jotka olen läpäissyt, vaan se muistuttaa minua näistä ihmisistä, joiden kanssa olen
saanut kulkea tämän hienon matkan. Haluan vielä kerran kiittää kaikkia luokkatovereitani näistä
vuosista. Olen lukion aikana oppinut, että puheet kannattaa lopettaa jonkun viisaan henkilön
mietteisiin, joten haluaisin lausua pari sanaa suurelta ajattelijalta Nalle Puhilta:“Kuinka onnekas
olenkaan, kun minulla on ihminen, joka tekee hyvästeistä niin tuskallisen.”

Tiitus Konttila



STIPENDIT

Lauri Kerolan stipendirahasto Niemi-Korpi Olivia, Tiittanen Ville, Typpö Kirsikka

Kannuksen Rotaryt Haapalehto Senja, Kortetmaa Wilma,
Niemi-Korpi Aaron

LC Kannus Hauhtonen Saga, Laitala Tomas

Kannuksen Yrittäjät Isokääntä Emilia

Osuuspankki Kurikkala Juuso

Kannuksen seurakunta Hernesmaa Hanna

Dolce-kuoro Märsylä Melissa

Musiikkistipendi Hernesmaa Hanna

Eskolan kyläyhdistys Konttila Tiitus

Jalkahoitola Jalkatupa Mäkeläinen Mea

Lestijokiseudun Venäjä-seura Niemi-Korpi Olivia, Typpö Kirsikka

Lestijokiseudun ympäristöyhdistys Roiko Neea, Typpö Kirsikka

Kannuksen kaupunki Mäkitalo Minka, Ranta-Nilkku Marjukka,
Pentinmikko Susanna, Romppainen Elina,
Autio Eeva, Lukkarila Anna,
Lahtinen Viivi, Sneck Adele,
Högbacka Moona, Ranta-Nilkku Ellen

Riemuylioppilaat 1974 Pulliainen Pihla, Salonen Mari

Yhteisöllisyyttä edistävän Märsylä Melissa
opiskelijan stipendi

Kulttuurin Kannus Kupsala Helka

Avain Säästöpankki, Kannus Neea Roiko



KIRJAPALKINNOT

Äidinkielenopettajien kirja Ranta-Nilkku Ellen, Tiittanen Ville

Sverigekontakt i Finland Typpö Kirsikka

Pohjola-Norden Niemi-Korpi Olivia

Ruotsin opettajien kirja Korpela Sara-Maria

Englannin opettajien kirja Niemi-Korpi Olivia

Hitaan journalismin yhdistyksen Salonen Mari, Typpö Kirsikka
stipendi (Long Play)

Hilla Group, Lestijoki-digilehti Roiko Neea

Kemia-lehden stipendi Rappumäki Aino, Hilli Loviisa, Syrjälä Emma

Humanististen aineiden opettajat Konttila Tiitus

MUUT PALKINNOT

Luonnontieteiden opettajien patsas Roiko Neea

Kannuksen lukion mitali Märsylä Melissa, Roiko Neea, Salonen Mari,
Typpö Kirsikka

Pro musica -mitalit Hernesmaa Hanna, Märsylä Melissa,
Typpö Kirsikka, Yli-Korpela Martta



ILMOITUSASIAT

Uusintakuulustelu järjestetään keskiviikkona 5.6.2024 klo 10.20. Ilmoittautuminen

Wilma-viestillä opettajille viimeistään maanantaina 3.6. klo 12:een mennessä.

Korotuskuulustelu järjestetään keskiviikkona 9.10.2024 klo 12.35 alkaen.
Ilmoittautuminen on jätettävä opettajille viimeistään perjantaina 4.10.2024 klo 12.

Korotuskuulustelussa voi suorittaa sekä hylättyjä että hyväksyttyjä kursseja. Ennen

ilmoittautumista tulee keskustella aineenopettajan kanssa. Hyväksytyn kurssin

uusimiseen tulee olla aineenopettajan lupa.

Uusi lukuvuosi alkaa to 8.8.2023 klo 9.20.

Nallen mielestä ei ole mitään mieltä pelata, kun verkko antaa vastustajalle epäreilun edun.



YHTEYSTIEDOT

Koulun osoite: Siltakatu 2, 69100 Kannus, lukio@kannus.fi

sähköpostiosoitteet: etunimi.sukunimi@edu.kannus.fi

Internet-osoite: https://peda.net/kannus/kannuksen-lukio

Koulun Wilma: https://kannus.inschool.fi

Puhelinnumerot:
Rehtori 044-4745 420

Apulaisrehtori 044-4745 410

Kanslia 044-4745 421

Opinto-ohjaaja 044-4745 412

Opettajainhuone 044-4745 413 tai 044-4745 414

Kouluterveydenhoitaja 040-8042 620 tai 044-4745 426

Koulukuraattori 040-8043 414

Keittiö 044-4745 428

Rehtori Maria Seppä

maria.seppa@edu.kannus.fi

Apulaisrehtori Maija Huuki-Anthopoulou

maija.huuki-anthopoulou@edu.kannus.fi

Opinto-ohjaaja Anu Aitta

anu.aitta@edu.kannus.fi

Koulun ylläpitäjä Kannuksen kaupunki

https://kannus.inschool.fi
mailto:anu.aitta@edu.kannus.fi

